1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy  

zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka Sióstr Rodziny Maryi  

w Kostowcu w 2012 roku na kwotę 3 509,00zł (słownie: trzy tysiące pięćset dziewięć złotych).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Domu Dziecka Sióstr Rodziny Maryi w Kostowcu.  

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.